
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/446/18 

RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków OSP z Gminy Podgórzyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 620), 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Członek Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 

pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę, otrzymuje ekwiwalent pieniężny. 

1. Wysokość ekwiwalentu za każdą godzinę udziału w działaniach ratowniczych wynosi 1/200 przeciętnego 

wynagrodzenia ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok poprzedzający. 

2. Wysokość ekwiwalentu za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym wynosi 40% ekwiwalentu  

za każdą godzinę w działaniu ratowniczym. 

§ 2. Podstawą wypłaty ekwiwalentu określonego w § 1 będzie imienna lista sporządzona przez dowódcę 

akcji lub szkolenia pożarniczego potwierdzona przez jednostkę Państwowej Straży Pożarnej lub Gminę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Z dniem 01.07.2018 r. traci moc uchwała nr XXX/262/08 Rady Gminy Podgórzyn z dnia 25 listopada 

2008 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków OSP. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 lipca 2018 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy Podgórzyn: 

H. Kacprzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2018 r.

Poz. 2859


		2018-06-05T11:56:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




